АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                ОБОЯНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12. 12.  2018 года № 11-р

Об утверждении графика   приема  граждан
по личным вопросам в 2019 году

	В соответствии  с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ»,  Уставом муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района Курской области, постановлением Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района от 31.10.2014 №98 «Об утверждении порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области:

      1.  Утвердить график  приема граждан по личным вопросам должностными лицами в Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района в 2019 году (прилагается).
	2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Алексееву Т.А.

	3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы Быкановского сельсовета                       Л.В. Озерова

Исп. Алексеева Т.А.
тел. (8 471-41) 3-32-16

Утверждено
распоряжением администрации                                                                                                                                                    Быкановского сельсовета
                       от 12. 12.2018 №11р

ГРАФИК
личного приема граждан в Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района

	Ф.И.О.
	Должность
	Дни и часы приема

Озерова Л.В.

И.о. Главы Быкановского сельсовета

Понедельник, вторник, среда
с 9.00 до12.00час.

Алексеева Т. А.

И.о. Заместителя Главы Администрации Быкановского сельсовета

 пятница
с 9.00 до12.00час.